МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 Внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

17.10.2012                                                                                                        № 9(9)-3МС

О готовности нежилых помещений,
переданных муниципалитету
внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе
Москве в безвозмездное пользование
для организации досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по
месту жительства к эксплуатации в
зимних условиях 2012-2013гг.

 В соответствии с Законом города Москвы от 25.10.2006 № 53 «О
наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства», Постановлением Правительства Москвы от 31.10.2006 № 864-
ПП, Уставом внутригородского муниципального образования Дорогомилово
в городе Москве, в целях подготовки помещений, переданных в
безвозмездное пользование муниципалитету Дорогомилово для ведения
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы с населением по месту жительства, к эксплуатации в
зимний период 2012-2013гг., муниципальное Собрание решило:

1. Информацию о готовности нежилых помещений для эксплуатации в
зимний период, по адресам:
• ул.1812 года д.10, к.1
• ул. Б. Дорогомиловская, д.9
• ул. Генерала Ермолова д.10/6
• ул. Студенческая д.16
• ул. Студенческая д.32
• ул. Бережсковская набережная д.14
• ул. Брянская д.8,
принять к сведению.

2. Просить руководителей ГУП ДЕЗ района Дорогомилово Окутина А.С.
и руководителя филиала № 9 ГУП ЭВАЖД Мантурову Н.С.:

2.1 Принимать своевременные меры по ликвидации аварийных ситуаций,
локализации аварий и устранению их последствий.

2.2 Совместно с руководителями муниципального бюджетного
учреждения «Дети-Детям», АНО «Аструм-арт», РООМСК
«Меридиан», РМСОО «Всестилевое боевое многоборье» в срок до 1
ноября разработать порядок доступа в нежилые помещения для
устранения аварийных ситуаций в нерабочее время и в выходные дни.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
исполняющего обязанности Руководителя внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В.
Ткачука.

Исполняющий обязанности
Руководителя внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве              Н.В. Ткачук